

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 17/17PN/2020/22

Bytom dnia: 2020-07-16

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-07-16 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony na dostawę Noża ultradźwiękowego, Akcesoriów do Aparatu ERBE VIO3, Kardiomonitorów, Stołu Operacyjnego, Diatermii Chirurgicznej, wyrobów medycznych oraz akcesoriów, bielizny operacyjnej barierowej w ramach Programu Kompleksowej Terapii Wewnątrzmacicznej dla Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu, nr sprawy: 17 / 17 PN / 2020..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

1. Czy Zamawiający dopuści stół ze sterowaniem elektromechanicznym zamiast elektrohydraulicznym? Jest to rozwiązanie tożsame.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści powierzchnię niemiatową stołu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści wysoce mobilny stół na dużych kołach z centralną blokadą ale bez koła kierunkowego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

4. Czy Zamawiający dopuści stół, w którym długi przesuw wzdłużny o parametrze 350 mm rekompensuje brak możliwości zamiany miejscami podgłówka z podnóżkami stołu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

5. Czy Zamawiający dopuści pilota bez wskaźnika naładowania akumulatorów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza

6. Czy Zamawiający dopuści regulację wypiętrzenia ławeczki nerkowej mechanicznie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza

7. Czy Zamawiający wprowadzi tolerancje wymiarów do podkolanników w pozycji 3, przystawki urologicznej w pozycji 4, podpórki ręki w pozycji 5 na poziomie +/- 50 mm lub pozwoli zaoferować dedykowane wskazane akcesoria (podkolanniki, przystawkę ortopedyczną, podpórkę ręki) do oferowanego stołu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 12 tyg termin realizacji (dostawy) stołu operacyjnego od momentu podpisania umowy ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej za ewentualne opóźnienie w dostawie z 0,5% do 0,1% za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

